Утверждаю
Первый заместитель главы администрации

МО «Усть-Коксинский район»
Заместитель председателя рабочей группы

О.М.Абросимова

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по подготовке и мониторингу выполнения

мероприятий дорожной карты по внедрению Стандарта деятельности органов
местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного

климата в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район»

с. Усть-Кокса «19» октября 2016 года

Присутствовали:
О.М. Абросимова Первый Заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Усть-Коксинский
район», заместитель председателя рабочей группы

О.Д.Фролова Начальник финансового управления Администрации
муниципального образования «Усть-Коксинский
район»

Н.В. Попова Начальник юридического отдела Администрации
муниципального образования «Усть-Коксинский
район»

Гайдамак Т.В. Начальник отдела земельных отношений
Администрации муниципального образования «Усть-
Коксинский район»

JI.В.Кононова Консультант Администрации муниципального
образования «Усть-Коксинский район», Секретарь
рабочей группы

В.К.Блинов Начальник отдела строительства и архитектуры
муниципального образования «Усть-Коксинский
район»

Приглашенные:
Тукужукова А.Д-уполномоченный по защите прав предпринимателей в Усть-
Коксинском районе;
Т.П. Ермолаева- Индивидуальный предприниматель.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Внедрение элемента стандарта № 19 «Включение в перечень услуг,

предоставляемых на базе многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг, услуг,
связанных с разрешительными процедурами в предпринимательской
деятельности, а так же в сфере поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства».

Решение:

1. По вопросу элемента стандарта № 19 «Включение в перечень
услуг, предоставляемых на базе многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг, услуг,
связанных с разрешительными процедурами в
предпринимательской деятельности, а так же в сфере поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»:

Заслушали специалиста юридического отдела администрации МО
«Усть-Коксинский район» по муниципальным услугам, связанных с
разрешительными процедурами в предпринимательской
деятельности, а так же в сфере поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

Секретарь рабочей группы Кононова JI.B.